~ánc-t~~~JT~da1~~
Y".up.~

~ f3'<»1J 2tN

~~%f?~

P USL..C.AOA NO JC; f-<Nr,l ,

~~-MÁ_k_~r.!
N··-~·- d" ~~JL J sÃO

// ALTERADO "PELO DECRETO N9 1633/73 ~

D E C R E T O N9 1.351
de 10 de nover.nbro de 1970

O Prefeito Municipal da Estincia de Sao Jos~ dos
Campos, usando de suas atribuiç~es legais,

DECRETA:

Artigo 19 - O inciso I do § 39 do artigo 69 do Decreto n9 1.349, de
21 re outubro de 1. 970, passa a ter a seguinte redaç ao:

11 I - ingresso de passageiros na plataforma: - ,
a. onibus que partem de Sao Jose dos Campos ,

com destino as cidades ate 42 Km (quarenta
e dois quil~Inetros) •••••••••••••• Cr$ O, 10

b. onibus que se destinem a localidades de mais
de 42 Km (quarenta e dois quil~metros) at~
80 Km {oitenta quil~metros) ••••••• Cr$ O, 20

Co onibus que se destinem a localidades de mais
de 80 Km {oitenta quil~me tros) at~ 150 .Km
(cento e cinquenta quil Ômetros) •••• Cr$ O, 30

d . onibus que se destinem a localidades de mais
de 150 Km (cento e c inquenta quilÔmetros) •••
. • . . . . . .• .. •• • . .••• •.• • . • .. . . • . ..• Cr$ 0, 4 0 ' '

Artigo 29 - Este Decreto entrar~ em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiç~es em contr~rio. - - ,

Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos, em
lO de novembro de 1.970.

Registr ado e publicado no Departamento de Administra - - , çao da Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos, aos dez dias
do mês de novembro do ano de um mil novecentos

Mario
Resp. p/exp.